

Pedersen Group A/S

Dokken 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32094694

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Niels Stie Kaalund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedersen Group A/S
Dokken 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32094694
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 76140111
Telefax: 76140114
Hjemmeside: www.pedersengruppen.dk
E-mail: post@pedersengruppen.dk

Bestyrelse

Niels Stie Kaalund, formand
Eddy Møller Christensen
Bjarne Pedersen
Sanne Borregaard

Direktion

Bjarne Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og administrerer fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i 2018/19 bestået i administration, ejendomsservice, viceværtassistance samt deltagelse i projektudvikling og udlejning af ejendomme i primært "Pedersen Gruppen".

Årets drift resulterede i et overskud på 67 t.kr. før skat mod 64 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses for tilfredsstillende og udgør det forventede. Der budgetteres med et positivt resultat i 2019/20.

Selskabets egenkapital udgør 1,6 mio. kr. efter disponering af årets resultat mod 1,6 mio. kr. pr. 30.04.2018, hvilket er uændret i forhold til 30.04.2018

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.615.185	4.584.002
Personaleomkostninger	1	(4.505.841)	(4.492.917)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(112.421)</u>	<u>(65.129)</u>
Driftsresultat		(3.077)	25.956
Andre finansielle indtægter	3	224.831	231.814
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(154.669)</u>	<u>(193.466)</u>
Resultat før skat		67.085	64.304
Skat af årets resultat	5	<u>(38.000)</u>	<u>(35.000)</u>
Årets resultat		<u>29.085</u>	<u>29.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.085</u>	<u>29.304</u>
		<u>29.085</u>	<u>29.304</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.275.699	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.174	194.117
Materielle anlægsaktiver	6	5.531.873	194.117
Anlægsaktiver		5.531.873	194.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.373	78.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.368.190	5.996.085
Andre tilgodehavender		10.946	10.320
Periodeafgrænsningsposter		435.319	501.454
Tilgodehavender		4.824.828	6.586.816
Likvide beholdninger		4.961	2.444
Omsætningsaktiver		4.829.789	6.589.260
Aktiver		10.361.662	6.783.377

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.082.583</u>	<u>1.053.498</u>
Egenkapital		<u>1.582.583</u>	<u>1.553.498</u>
Udskudt skat		<u>104.000</u>	<u>131.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>104.000</u>	<u>131.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.560.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.560.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.800.000	1.800.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.355	102.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.896	310.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.394	527.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		623.877	1.484.677
Anden gæld		643.001	601.651
Periodeafgrænsningsposter		<u>318.556</u>	<u>271.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.115.079</u>	<u>5.098.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.675.079</u>	<u>5.098.879</u>
Passiver		<u>10.361.662</u>	<u>6.783.377</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.053.498	1.553.498
Årets resultat	0	29.085	29.085
Egenkapital ultimo	500.000	1.082.583	1.582.583

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.188.430	4.153.926
Pensioner	175.965	196.071
Andre omkostninger til social sikring	50.540	47.518
Andre personaleomkostninger	90.906	95.402
	4.505.841	4.492.917
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	112.421	65.129
	112.421	65.129
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.831	231.814
	224.831	231.814
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.910	58.500
Renteomkostninger i øvrigt	104.759	134.966
	154.669	193.466
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.000	22.000
Ændring af udskudt skat	(27.000)	13.000
	38.000	35.000

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.458.481
Tilgange	<u>5.334.977</u>	<u>115.200</u>
Kostpris ultimo	<u>5.334.977</u>	<u>1.573.681</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.264.364)
Årets afskrivninger	<u>(59.278)</u>	<u>(53.143)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(59.278)</u>	<u>(1.317.507)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.275.699</u>	<u>256.174</u>
		<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.560.000</u>
		<u>4.560.000</u>
	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>500.284</u>	<u>777.679</u>
	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>1.417.365</u>	<u>22.319.715</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>1.417.365</u>	<u>22.319.715</u>

Selskabet hæfter for bankgæld i tilknyttet virksomhed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv.

Noter

for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber for den samlede momsforpligtelse. Den samlede momsforpligtelse udgjorde 30.04.2019 3.012.307 kr.
